DOMESTICA

Nome

CARMEN MARIA FORNECK
CATIANA TERESINHA DE AZEVEDO
COLORINDA BERNARDI STREB
ETELTRAUD WINK FUHR

LUCIA MARIA KERBER

MARIA LIDIANE DA SIQUEIRA
MARILES MARIA DE SOUZA GAVA
MARISTANI FURTADO DA SILVA
MARLENE CATARINA SCHLINDWEIN
ROSANE MARIA DALLIGNA

OPERADORDEMAQUWAS
Nome

ELOI DAPPER

LUIZ CARLOS PATZLAFF ARTUS

Realizagao

Q
Objetiva

curRSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA SERRA

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO 11 DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 020/2014 - 26/03/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
227
212
231
206
239
240
210
254
260
243

Inscrigdo
219
236

OoBJ
30,00
28,20
14,20
22,20
34,00
30,80
28,40
36,40
28,20
32,60

0OBJ
23,20
34,40

PV. PR
50,00
45,75
39,50
44,00
42,00
40,00
44,50
36,50
44,00
44,00

PV. PR
24,00
54,00

Resultado
80,00
73,95
53,70
66,20
76,00
70,80
72,90
72,90
72,20
76,60

Resultado
47,20
88,40
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